
                   

      

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

       DIÁRIO OFICIAL           \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Indiana, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Indiana poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.indiana.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Indiana
CNPJ 49.520.133/0001-88
Rua Capitão Withaker, 407 - Centro
Telefone: (18) 3995-1177
Site: www.indiana.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana

Câmara Municipal de Indiana
CNPJ 00.648.514/0001-58
Avenida Vereador Francisco Gomes, 142 – Centro
Telefone: (18) 3995-1605
Site: www.camaraindiana.sp.gov.br

Página 1 de 19Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Ano IV | Edição nº 395 

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO 2
Atos Oficiais 2
Decretos 2
Outros atos oficiais 3
Licitações e Contratos 16
Extrato 16

PODER LEGISLATIVO 17
Atos Legislativos 17
Decreto Legislativo 17
Atos 18
Outros atos de processo legislativo 19



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 2 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PODER EXECUTIVO
Atos Oficiais

Decretos

DECRETO nº 01 de 04 de janeiro de 2021
“Dispõe sobre a prorrogação do Decreto 
Municipal nº 62 de 22 de dezembro de 
2020, que estabeleceu a adoção de novas 
medidas de enfrentamento da pandemia 
decorrente do novo coronavírus para 
os serviços especificados e dá outras 
providências.”

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito 
Municipal de Indiana - Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei e;

Considerando a atualização do Plano São Paulo divulgada 
pelo Governo do Estado de São Paulo, a qual constatou que 
a DRS XI - Presidente Prudente, na qual se encontra inclusa 
o nosso município, apresenta taxa de ocupação de UTI de 
85,3%;

Considerando que em decorrência da alta taxa de 
ocupação de UTI - COVID 19, a região administrativa da DRS 
XI - Presidente Prudente foi reclassificada para a FASE 01 - 
VERMELHA;

Considerando que durante a FASE 01 - VERMELHA, 
apenas, é permitido o funcionamento dos serviços essenciais, 
com a aplicação de rígidas medidas de restrições;

Considerando as disposições contidas nos §§ 1º e 2º do 
artigo 3º do Decreto Federal nº 10.292 de 20 de março de 2020 
e o Decreto Estadual nº 64.881 de 22 de março de 2020, que 
estabelece as atividades e serviços específicos considerados 
como essenciais no âmbito do Estado de São Paulo.

Considerando as disposições contidas no Decreto 
Estadual Nº 65.437/2020 de 30 de dezembro de 2020 que 
estende a medida de quarentena de que trata o Decreto nº 
64.881, de 22 de março de 2020, até 07 de fevereiro de 2021.

DECRETA

Artigo 1º - Fica estendido até a data de 07 de fevereiro 
de 2020, no âmbito do Município de Indiana, o período de 
quarentena instituída pelo Decreto Estadual nº 64.881 de 
22 de março de 2020, imposto pelo Estado de São Paulo 
como medida necessária ao enfrentamento da pandemia do 
Coronavírus (Covid-19).

Artigo 2º - Aplicar-se-á no prazo da quarentena 
estabelecido no artigo anterior, as medidas de contenção e 

enfrentamento da COVID-19 previstas no “Plano São Paulo” 
instituído pela Lei Estadual 64.994 de 28 de maio de 2020 - 
Fase 01 Vermelha, e os termos e condições estabelecidas no 
Decreto Municipal nº 62 de 22 de dezembro de 2020.

Artigo 3º - Permanecem inalteradas as demais disposições 
previstas nos decretos anteriormente editados pelo Município 
de Indiana no tocante ao enfrentamento da pandemia do 
Coronavírus (Covid-19) e que não contrariem este Decreto.

Artigo 4º - As medidas previstas neste Decreto poderão 
ser reavaliadas a qualquer momento, de acordo com as 
orientações das autoridades de Saúde e demais órgãos 
competentes.

Artigo 5º - Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogadas as disposições revogadas as 
disposições em contrário.

Artigo 6° - Este decreto entra em vigência na data de sua 
publicação.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal, na mesma 
data.

HALLANA MARIA SANTIAGO CANEDO

Responsável pelo Expediente da Secretaria



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 3 de 19Ano IV | Edição nº 395 

Outros atos oficiais

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 1 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

0751 - ADVOGADO

Ref.: 3245 2.205,493245

Quantidade: 1

0617 - AGENTE COMUNIT SAUDE

Ref.: 3190 1.456,003190
Ref.: 3191 3.484,003191

Quantidade: 2

0665 - AGENTE CONTROLE VETORES

Ref.: 3190 1.456,003190
Ref.: 1869 1.400,001869

Quantidade: 2

0082 - ASSESSOR DE FINANCAS

Ref.: 3230 2.697,093230

Quantidade: 1

0606 - ASSESSOR JURIDICO

Ref.: 3233 4.543,073233

Quantidade: 1

0063 - ASSIST.TEC.ADM.SERV.AGUA

Ref.: 3183 2.363,673183

Quantidade: 1

0021 - ASSISTENTE ALMOXARIFADO

Ref.: 3181 2.768,063181

Quantidade: 1

0010 - ASSISTENTE SOCIAL

Ref.: 3211 1.748,763211
Ref.: 3194 2.041,843194
Ref.: 3200 1.944,623200

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 4 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 2 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

Quantidade: 3

0037 - ATENDENTE ENFERMAGEM

Ref.: 3175 1.249,643175

Quantidade: 1

0013 - AUX ENFERMAGEM PSF

Ref.: 3228 1.324,283228

Quantidade: 1

0072 - AUX. DIRETORIA DA SAUDE

Ref.: 3186 5.131,793186

Quantidade: 1

0070 - AUX.DE ENFERMAGEM

Ref.: 3239 1.261,223239
Ref.: 3228 1.324,283228
Ref.: 3173 1.774,593173
Ref.: 3187 1.690,103187

Quantidade: 4

0012 - AUX.MAQ.SERV.AGUA

Ref.: 3179 1.341,593179

Quantidade: 1

0033 - AUX.SERVICOS GERAIS

Ref.: 3175 1.249,643175

Quantidade: 1

0007 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Ref.: 3229 1.160,313229

Quantidade: 1

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 5 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 3 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

0045 - AUXILIAR DE SISTEMAS

Ref.: 3179 1.341,593179

Quantidade: 1

0051 - AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 1

0628 - AUXILIAR SERV AGUA

Ref.: 3170 1.116,913170
Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 2

0075 - AUXILIAR SERV EDUCAÇÃO

Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 1

0614 - COMPLEMENTAÇÃO

Ref.: 3204 1.858,673204
Ref.: 45 0,000045

Quantidade: 2

0750 - CONSELHEIRO TUTELAR

Ref.: 73 1.073,950073
Ref.: 3167 1.045,003167

Quantidade: 2

0640 - COORD TURMAS DE TRABALHO

Ref.: 3234 2.568,693234

Quantidade: 1

0639 - COORD. LAZER E RECREAÇÃO

Ref.: 3234 2.568,693234

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 6 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 4 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

Quantidade: 1

0649 - Coord.Meio Ambiente

Ref.: 3234 2.568,693234

Quantidade: 1

0627 - COORDENADOR DE COMPRAS

Ref.: 3242 2.568,683242

Quantidade: 1

0638 - COORDENADOR DE CULTURA

Ref.: 3250 2.568,673250

Quantidade: 1

0644 - COORDENADOR PEDAGOGICO

Piso Mag 2020 2.886,153251
Ref.: 3185 3.742,973185

Quantidade: 2

0005 - DENTISTA

Ref.: 3235 2.786,543235
Ref.: 3172 3.920,873172

Quantidade: 2

0618 - DIGITADOR

Ref.: 3195 1.681,433195

Quantidade: 1

0659 - DIR MUN ASSIST SOCIAL

Ref.: 3235 2.786,543235

Quantidade: 1

0019 - DIRETOR ADMINISTRAT.

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 7 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 5 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

Ref.: 3203 4.543,063203

Quantidade: 1

0645 - DIRETOR DE ESCOLA

Ref.: 3237 2.925,863237

Quantidade: 1

0641 - DIRETOR DE SAUDE

Ref.: 3203 4.543,063203

Quantidade: 1

0015 - DIRETOR EDUC CULT ESP LAZ

Ref.: 3233 4.543,073233

Quantidade: 1

0637 - DIRETOR OBRAS E SERV PUBL

Ref.: 3203 4.543,063203

Quantidade: 1

0052 - ENC SETOR TRIBUTAÇÃO

Ref.: 3236 1.452,513236

Quantidade: 1

0611 - ENC. SERVICOS GERAIS

Ref.: 3183 2.363,673183

Quantidade: 1

0071 - ENC.CENTRO DE SAUDE

Ref.: 3183 2.363,673183

Quantidade: 1

0043 - ENCARR.DE TRAFEGO

Ref.: 3236 1.452,513236

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 8 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 6 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

Quantidade: 1

0047 - ENCARR.SEÇÃO PESSOAL

Ref.: 3196 2.680,773196

Quantidade: 1

0029 - ENCARREGADA DE CRECHE

Ref.: 3175 1.249,643175

Quantidade: 1

0623 - ENFERMEIRA

Ref.: 3213 2.315,773213
Ref.: 3245 2.205,493245

Quantidade: 2

0612 - ENFERMEIRA PSF

Ref.: 3213 2.315,773213

Quantidade: 1

0616 - ENGENHEIRO AGRONOMO

Ref.: 3192 2.391,173192

Quantidade: 1

0040 - ESCRITURARIO

Ref.: 3238 1.133,583238
Ref.: 3229 1.160,313229
Ref.: 3178 1.519,043178
Ref.: 3171 1.519,063171

Quantidade: 4

0615 - FARMACEUTICA

Ref.: 3235 2.786,543235
Ref.: 3237 2.925,863237
Ref.: 3188 3.734,203188

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 9 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 7 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

Quantidade: 3

0661 - FISCAL DE POSTURA

Ref.: 3236 1.452,513236

Quantidade: 1

0660 - FISCAL DE TRIBUTOS

Ref.: 3236 1.452,513236

Quantidade: 1

0061 - FISIOTERAPEUTA

Ref.: 3231 1.665,503231
Ref.: 3211 1.748,763211

Quantidade: 2

0078 - INSPETOR DE ALUNOS

Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 1

0042 - MAQUINISTA SERV.AGUA

Ref.: 3171 1.519,063171

Quantidade: 1

0666 - MECANICO GERAL

Ref.: 3247 1.967,253247

Quantidade: 1

0658 - MEDICO CL GERAL PSF

Ref.: 3212 14.017,363212

Quantidade: 1

0601 - MEDICO CLINICO GERAL

Ref.: 3212 14.017,363212

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 10 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 8 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

Ref.: 3189 8.172,153189
Ref.: 3246 6.634,083246

Quantidade: 3

0003 - MERENDEIRA

Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 1

0004 - MONITORA

Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 1

0632 - MOTORISTA

Ref.: 3173 1.774,593173
Ref.: 3197 1.532,983197
Ref.: 3228 1.324,283228
Ref.: 3239 1.261,223239
Ref.: 3240 1.261,233240

Quantidade: 5

0055 - MOTORISTA MANUTENCAO

Ref.: 3183 2.363,673183

Quantidade: 1

0631 - NUTRICIONISTA

Ref.: 3202 2.277,323202

Quantidade: 1

0664 - OPERADOR DE MAQUINAS

Ref.: 3243 1.383,373243

Quantidade: 1

0046 - OPERADOR DE MOTONIV.

Ref.: 3180 1.946,423180

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 11 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 9 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

Quantidade: 1

0006 - PEDREIRO

Ref.: 3171 1.519,063171
Ref.: 3177 1.519,033177
Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 3

0609 - PREFEITO MUNICIPAL

Ref.: 3117 13.995,763117

Quantidade: 1

0608 - PROF DE EDUCACAO ESPECIAL

Ref.: 3241 2.554,243241

Quantidade: 1

0011 - PROF EDUC INFANTIL PEBI

Ref.: 3209 2.174,603209
Ref.: 3215 1.476,523215
Ref.: 3208 2.171,893208
Ref.: 3207 1.972,323207
Ref.: 3243 1.383,373243
Ref.: 3232 1.972,423232
Ref.: 3217 2.251,393217
Ref.: 3225 1.471,183225
Ref.: 3223 1.878,413223
Ref.: 3184 3.059,883184
Ref.: 3193 2.283,333193
Ref.: 3206 1.876,163206
Ref.: 3205 1.401,133205

Quantidade: 13

0032 - PROF.MUNICIPAL

Ref.: 3182 2.392,643182
Ref.: 3198 3.020,853198
Ref.: 3199 2.128,863199

Quantidade: 3

0651 - PROFESSOR DE ARTES

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 12 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 10 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

Ref.: 3226 2.025,973226
Ref.: 3222 1.875,903222

Quantidade: 2

0650 - PROFESSOR DE INGLÊS

Ref.: 3222 1.875,903222
Ref.: 3220 1.575,763220

Quantidade: 2

0600 - PROFESSOR EDUC FISICA

Ref.: 3214 2.851,373214
Ref.: 3249 300,143249
Ref.: 3222 1.875,903222
Ref.: 3248 450,223248

Quantidade: 4

0655 - PROFESSOR EDUC FUNDAMENTA

Ref.: 3216 2.366,923216
Ref.: 3231 1.665,503231
Ref.: 3219 1.838,983219
Ref.: 3218 1.751,413218
Ref.: 3217 2.251,393217
Ref.: 3221 2.366,793221

Quantidade: 6

0621 - PROFISSIONAL IEC

Ref.: 3194 2.041,843194

Quantidade: 1

0620 - PSICOLOGA

Ref.: 3211 1.748,763211
Ref.: 3231 1.665,503231

Quantidade: 2

0656 - PSICOPEDAGOGO

Piso Mag 2020 2.886,153251

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 13 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 11 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

Quantidade: 1

0034 - SECR.JUNTA S.MILITAR

Ref.: 3176 5.131,803176

Quantidade: 1

0662 - SECRETARIO DE ESCOLA

Ref.: 3228 1.324,283228

Quantidade: 1

0014 - SERV.GERAL MIC.PUBLICO

Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 1

0023 - SERVENTE-A

Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 1

0038 - SERVENTE/SUS

Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 1

0009 - SERVIDOR GERAL

Ref.: 3231 1.665,503231
Ref.: 3170 1.116,913170
Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 3

0018 - SERVIDOR GERAL

Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 1

0035 - SERVIDOR GERAL TERM RODOV

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 14 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 12 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 1

0026 - SUPERVISORA DE CRECHE

Ref.: 3174 3.920,883174

Quantidade: 1

0663 - TEC ANALISES QUIMICAS

Ref.: 3211 1.748,763211

Quantidade: 1

0625 - TECNICO EM ENFERMAGEM

Ref.: 3239 1.261,223239

Quantidade: 1

0619 - TRATORISTA

Ref.: 3228 1.324,283228

Quantidade: 1

0635 - VETERINÁRIO

Ref.: 3201 1.601,383201

Quantidade: 1

0610 - VICE PREFEITO

Ref.: 2966 2.698,902966

Quantidade: 1

0626 - VIGILANTE

Ref.: 3238 1.133,583238

Quantidade: 1

0044 - VISITADOR SANITARIO

Ref.: 3228 1.324,283228

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 15 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
Capitão Withaker, 407,  Centro. Indiana-SP

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Mês/Ano
12/2020

Folha Mensal
Página 13 de 13

04/01/2021Relação de Salários por Cargo

Quantidade: 1

0025 - ZELADORA

Ref.: 3170 1.116,913170

Quantidade: 1

Quantidade Total: 144

Fiorilli S/C Software Ltda.  [11/aleteia/DEPPESSOAL.LETEIA] {7.5.302.23.14221/R/14221}



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 16 de 19Ano IV | Edição nº 395 

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATO
OBJETO: RESCISÃO AMIGÁVEL CONTRATO 021/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

CONTRATADA: ARAÚJO & SILVA ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL S/S LTDA

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 07/2015

FUNDAMENTO: ARTIGO 79, II DA LEI DE LICITAÇOES

ASSINATURA: 04 DE JANEIRO DE 2021

Prefeitura Municipal de Indiana, 04 de Janeiro de 2021.

MUNICÍPIO DE INDIANA

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 17 de 19Ano IV | Edição nº 395 

PODER LEGISLATIVO

Atos Legislativos Decreto Legislativo



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 18 de 19Ano IV | Edição nº 395 

Atos



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 Página 19 de 19Ano IV | Edição nº 395 

Outros atos de processo legislativo


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Decretos
	Outros atos oficiais
	Licitações e Contratos
	Extrato
	PODER LEGISLATIVO
	Decreto Legislativo
	Atos
	Outros atos de processo legislativo

		2021-01-05T08:16:13-0300
	Publicação Oficial do Município




